[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 сентября  2013 года

	                                        № 93

	Об  отмене постановления № 33 от 02.07.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством срок»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 03.12.2012 г. № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение от 02 июля 2012 года № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Организация приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним  решений и направление ответов в установленный законодательством срок»
2. Павловой О.В. - специалисту администрации:

2.1.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Кусинский вестник»

2.2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения.

     3. Стаховской Е.В. – заместителю главы администрации:

3.1.Исключить сведения о муниципальной услуге с официального сайта администрации Кусинского сельского поселения.

3.2.Исключить сведения о муниципальной услуге с портала государственных и муниципальных услуг и реестра муниципальных услуг муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации

       О.Н. Маркова

Разослано: в дело-2; Стаховской Е.В., Павловой О.В., «Кусинский вестник»